
 
Příloha č.5 

 

Seznámení subjektů údajů – smluvních partnerů 
 

se zpracováním osobních údajů, vyhotovené podle čl. 13 GDPR 
 
 
Správce informuje své smluvní partnery, tj. klienty / zákazníky i dodavatele / smluvní strany (dále 

jako „Subjekt údajů“), o následujících specifikách zpracování osobních údajů: 

 
1. Identifikace správce  

Obchodní firma: SLÁDEK GROUP, a.s. (dále jen „Správce“) 

Sídlo: Benešov, Jana Nohy 1441, PSČ 25601 

IČO: 463 56 886  

Zápis v OR: u Městského soudu v Praze pod spis. zn. B 2314 

Kontaktní osoba: 

 

E-mail:  

Telefonní číslo:   
 

 
2. Účely zpracování osobních údajů 
 

 Pro účely plnění smlouvy
 Správa registrů
 Vedení účetnictví
 Soudní spory
 Plnění právních povinností
 Poskytování zboží a služeb
 Kamerové záznamy
 Přímý marketing vlastní



3. Právní základ zpracování osobních údajů 
 

Subjekty údajů:  Klienti / zákazníci 

Kategorie osobních údajů Právní základ zpracování 

Identifikační   údaje  (jméno, Čl. 6 odst. 1 písm. c) GDPR - zpracování je nezbytné pro splnění 

příjmení,  adresa  bydliště,  e- právní povinnosti, která se na správce vztahuje 
mailová adresa, telefonický  

kontakt, datum narození, Čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR - zpracování je nezbytné pro splnění 
rodné číslo)  smlouvy, jejíž smluvní  stranou je  subjekt  údajů,  nebo  pro 

   provedení opatření přijatých před uzavřením smlouvy na žádost 
Identifikační údaje statutárních tohoto subjektu údajů 
orgánů a zaměstnanců klientů  

/ zákazníků – právnických osob Čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR -  zpracování je nezbytné pro účely 
   oprávněných   zájmů   správce:   marketing   směřovaný   k 
Platební údaje  zákazníkům prostřednictvím e-mailů (zboží a služby související s 

   těmi, které si subjekt údajů u správce zakoupil) 

    
Kamerové  záznamy Čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR -  zpracování je nezbytné pro účely 

(krátkodobé)  oprávněných zájmů správce: ochrana majetku, zajištění bezpečí 
   na pracovišti 

    

 
SLÁDEK GROUP, a.s., Jana Nohy 1441, 256 01 Benešov | tel.: +420 317 470 000 | fax: +420 317 470 014  
GPS: 49°46´30.156"N, 14°40´55.164"E | www.sladekgroup.cz | www.sgreality.cz | www.loretahomes.cz  
IČ: 46356886 | DIČ: CZ46356886 | bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. ú.: 1187671/0300 | datová schránka: nkigbqr 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 2314 



Subjekty údajů:  Dodavatelé / smluvní strany 

Kategorie osobních údajů Právní základ zpracování 

Identifikační údaje (jméno, Čl. 6 odst. 1 písm. c) GDPR - zpracování je nezbytné pro splnění 

příjmení/ název, adresa / sídlo, právní povinnosti, která se na správce vztahuje 

IČO,  DIČ,  e-mailová  adresa,  

telefonický  kontakt, datum Čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR - zpracování je nezbytné pro splnění 
narození, rodné číslo)  smlouvy, jejíž smluvní  stranou je  subjekt  údajů,  nebo  pro 

    provedení opatření přijatých před uzavřením smlouvy na žádost 
Identifikační údaje statutárních tohoto subjektu údajů 
orgánů a zaměstnanců  

dodavatelů / smluvních stran –  

právnických osob   

Platební údaje   

     
Kamerové   záznamy Čl. 6 odst. 1 písm. f) GDPR -  zpracování je nezbytné pro účely 

(krátkodobé)   oprávněných zájmů správce: ochrana majetku, zajištění bezpečí 
    na pracovišti 
     

 

4. Příjemci nebo kategorie příjemců osobních údajů 
 

 Příslušní zaměstnanci Správce


 Bankovní instituce


 Orgány státní správy (např. finanční úřady)


 PROFITHERM CZ s.r.o. – zpracovatel provádějící odečty a rozúčtování nákladů


 Účetní a daňoví poradci Správce


 Právní poradci – v případě vymáhání pohledávek vůči Subjektu údajů


 Záznamy z kamerového systému mohou prohlížet Pavel Mošanský, statutární orgány a 

příslušné orgány veřejné moci, pokud je záznam potřebný pro vyšetření přestupku 

nebo trestného činu


5. Doba uchování osobních údajů 
 

 Účetní doklady: 10 let po roce, kterého se týkají


 Osobní údaje pro účely přímého marketingu: 4 roky


 Záznamy z kamerového systému: 15 dní, kromě případů, kdy předmětný záznam obsahuje 

informace k vyšetřování přestupku nebo trestného činu


6. Práva subjektu údajů – smluvního partnera 
 
Subjekt údajů má právo požadovat od Správce přístup k osobním údajům týkajícím se subjektu údajů a 

právo na jejich opravu nebo vymazání nebo omezení zpracování, nebo právo vznést námitku proti 

zpracování, jakož i právo na přenositelnost údajů. Subjekt údajů má právo podat stížnost dozorovému 

úřadu, pokud se domnívá, že jeho osobní údaje jsou zpracovávané protiprávně. 
 
7. Různé 
 
Poskytování osobních údajů Subjektem údajů je zákonnou a/nebo smluvní podmínkou, nebo 

podmínkou, která je potřebná k uzavření smlouvy mezi Správcem a Subjektem údajů. 

 
Subjekt údajů není povinen osobní údaje poskytnout, což však bude mít za následek neuzavření 

smluvního vztahu, resp. nemožnost plnění povinností Správce. 


		2023-06-30T12:32:39+0200




